
 Produktová smlouva Car Control

strana 1

Č. smlouvy: Car Control/844224
Výtisk číslo: 1 / 2

SMLOUVA O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY O2 CAR CONTROL
 (dále jen „Smlouva“)

uzavřená mezi

Palivový kombinát Ústí, státní podnik O2 Czech Republic, a.s.

Hrbovická 2
Hrbovice, 403 39 Chlumec

Za Brumlovkou 266/2

140 22 Praha 4 - Michle
IČO: 00007536 IČO: 60193336
DIČ: CZ00007536 DIČ: CZ60193336
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Komerční banka, a s., pobočka Most, č. ú.: xxxxx Komerční banka, a.s. pobočka

Praha, č. ú. xxxxxx

Zastupuje: Ing. Walter Fiedler Zastupuje: Jan David

(dále jen „zákazník“ nebo „Účastník“) (dále jen „O2“)

1. Předmět Smlouvy
1.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že společnost O2 bude zákazníkovi poskytovat službu

O2 Car Control (dále jen „Služba“ nebo „O2 Car Control“). O2 se zavazuje účtovat
Služby poskytnuté mu po dobu trvání této Smlouvy za ceny uvedené v Příloze č. 1 této
Smlouvy – Cenová nabídka.

1.2. Tato Smlouva, Smlouva o poskytování služby Car Control se řídí Obchodními
podmínkami služby O2 Car Control platnými a účinnými ke dni poskytnutí služby (dále
jen „Obchodní podmínky“).

2. Závěrečná ustanovení
2.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. Tato

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 1. 2. 2020
za předpokladu, že bude k tomuto datu uveřejněna v registru smluv dle čl. 2.3 této
Smlouvy. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna smlouvu písemně vypovědět bez udání
důvodu. Výpovědní doba činí 30 dní a počítá se od prvního dne následujícího měsíce
od doručení výpovědi protistraně.

2.2. Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Smlouva není a nebude
za žádných okolností považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu
k síti či službám elektronických komunikací ve smyslu § 78 a násl. ZoEK. Účastník bere
na vědomí, že dle čl. 4.1. bod 2 Všeobecných podmínek poskytování služeb společnosti



 Produktová smlouva Car Control

strana 2

O2 Czech Republic a.s. (dále jen „Všeobecné podmínky“) nesmí přenechávat Služby
za úplatu nebo jiné protiplnění jiným osobám („přeprodej“) ani přeprodej umožnit nebo
se na něm podílet. Zakázáno je rovněž začleňování Služeb O2 do technických řešení
určených pro poskytování služeb jiným osobám a vydávání služeb O2 za služby jiného
subjektu. V případě porušení povinností Účastníka stanovených čl. 4.1. bod 2
Všeobecných podmínek přecházejí práva i povinnosti Účastníka na koncového uživatele
služeb, pokud s tím O2 vysloví souhlas. Jediným oprávněným poskytovatelem služeb na
telefonních číslech, jejichž prostřednictvím jsou služby poskytovány, zůstává i v takovém
případě O2. O2 je oprávněna odstoupit od této Smlouvy s okamžitou účinností v případě
porušení povinností dle tohoto článku Účastníkem. O2 je dále oprávněna požadovat po
Účastníkovi smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinností
dle tohoto článku, čímž není dotčen nárok společnosti O2 na náhradu škody. Smluvní
strany prohlašují, že výši smluvní pokuty považují za přiměřenou.

2.3. Účastník bere na vědomí, že obsah Přílohy č. 1 této Smlouvy je obchodním tajemstvím
společnosti O2  a zavazuje se, že Přílohu č. 1 a jakékoli informace, které jsou jejím
obsahem, nezpřístupní třetí osobě a ani jinak neumožní, aby se třetí osoba s Přílohou č. 1
či jakoukoli informací, která je jejím obsahem, seznámila. Poruší-li Účastník závazek dle
předchozí věty, je společnost O2 oprávněna tuto Smlouvu ve vztahu k Účastníkovi, který
závazek dle předchozí věty porušil, vypovědět. Výpovědní doba činí 5 (pět) dní
od doručení této výpovědi Účastníkovi. Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených
v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto
Smlouvu, případně jednotlivé smlouvy o poskytování služby O2 Car Control v registru
smluv v souladu s tímto zákonem.

2.4. Práva a povinnosti smluvních stran v této Smlouvě, Obchodních podmínkách neupravená
se řídí zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích ve znění pozdějších
předpisů a zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

2.5. Po ukončení účinnosti této Smlouvy, budou Účastníkovi všechny Služby a Zboží
účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníků.

2.6. Tato Smlouva může být měněna pouze písemně. Práva vzniklá z této Smlouvy nesmí být
postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. Za písemnou formu
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

2.7. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které
strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této
Smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný
po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této
Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

2.8. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy,
ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují,
že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

2.9. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této
Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této



 Produktová smlouva Car Control

strana 3

Smlouvy. Kromě ujištění, která si strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít žádná
ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které
vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této Smlouvě.
Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový
omyl ohledně předmětu této Smlouvy.

2.10. Strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli a uzavírají tuto Smlouvu při svém
podnikání. Strany výslovně potvrzují, že podmínky této Smlouvy jsou výsledkem jejich
jednání a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah podmínek této Smlouvy.
Pro vyloučení pochybností smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800
občanského zákoníku na tuto Smlouvu.

2.11. Strany výslovně sjednávají, že na vztahy založené touto Smlouvou nebudou aplikována
tato ustanovení Obchodních podmínek: čl. V, odst. 5.1, v čl. VIII, odst. 8.4 uvedené
přílohy „Ceník základních služeb“, „Ceník příslušenství“, „Ceník doplňkových prací“.
Strany dále výslovně sjednávají, že na vztahy založené touto Smlouvou nebude
aplikováno ustanovení čl. 9, odst. 9.14, poslední věta Všeobecných podmínek.

2.12. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou
jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

2.13. Smluvní strany se zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání
(včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze Smluvních stran nemohla být
přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických
osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně
zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti
kterékoli ze Smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních
předpisů.

2.14. O2 prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu
Palivového kombinátu Ústí, s. p., zejména s  Etickým kodexem PKÚ, s. p. a Interním
protikorupčním programem PKÚ, s. p. (https://www.pku.cz).

2.15. O2 se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady
a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.

2.16. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření
ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména
trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné
oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami
vyjádřenými v tomto článku.

2.17. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1.
2.18. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom výtisku.
2.19. Obě smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle

a na důkaz dohody o všech článcích připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran
své podpisy. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

https://www.pku.cz)/


 Produktová smlouva Car Control

strana 4

3. Přílohy ke Smlouvě
3.1. Součástí Smlouvy jsou následující přílohy

3.1.1.Příloha 1 – Zvláštní ujednání (cena)

V Chlumci dne 29. 1. 2020 V Praze dne 30. 1. 2020

…………………….…………. …………….………………….
Ing. Walter Fiedler Jan David

ředitel Account Manager
Palivový kombinát Ústí, státní podnik O2 Czech Republic, a.s.



 Produktová smlouva Car Control

strana 5

Příloha č. 1

Car Control
Služba Měsíční paušál

O2 Car Control Basic xxx
O2 Car Control Standard xxxx

Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuální sazby DPH.


